

PROVINCIA di SONDRIO
COMUNE DI LIVIGNO

committente:



S.EC.AM. SPA
Società per l'Ecologia e l'Ambiente
Via Vanoni 79 - 23100 Sondrio (SO)
segreteria@secam.net - segreteria@pec.secam.net

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SOLLEVAMENTI PEMONT E FEDERIA

PROGETTO ESECUTIVO

elaborato:

Computo Metrico Estimativo forniture

data:

ottobre 2022

scala:

-

elaborato n°:

05.b

codice commessa:

210980I201

	n	data	oggetto
revisioni	0	31/10/2022	Emissione elaborato



Servizi Ecologici Ambientali Srl
Via Vanoni 79, 23100 Sondrio (SO)
e-mail servizi.ambientali@secam.net
PEC servizielogiciambientali@pec.secam.net
Tel. 800.239.291

Progettista:

Ing. Giulio Della Torre



210280F203 - Sollevamenti Livigno - Materiali

n.	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO	Q.TA'					IMPORTO
				n	lun.	lar.	h	totale	
				[]	[m]	[m]	[m]		
1	Elettropompa sommergibile 9,0 kW <i>caratteristiche come da Capitolato Speciale Appalto</i>	cad.	€ 21 872,50					4,00	€ 87 490,00
	<i>Sollevamento Pemont</i>			4				4,00	
2	Elettropompa sommergibile 9,0 kW <i>caratteristiche come da Capitolato Speciale Appalto</i>	cad.	€ 21 872,50					4,00	€ 87 490,00
	<i>Sollevamento Federia</i>			4				4,00	
3	Valvole di non ritorno DN200 PN10 <i>caratteristiche come da Capitolato Speciale Appalto</i>	cad.	€ 889,56					8,00	€ 7 116,48
	<i>Sollevamento Pemont</i>			4				4,00	
	<i>Sollevamento Federia</i>			4				4,00	
4	Saracinesche a ghigliottina DN200 PN10 <i>caratteristiche come da Capitolato Speciale Appalto</i>	cad.	€ 1 362,36					8,00	€ 10 898,88
	<i>Sollevamento Federia</i>			4				4,00	
	<i>Sollevamento Pemont</i>			4				4,00	
5	Saracinesca a cuneo gommato DN80 PN16 <i>caratteristiche come da Capitolato Speciale Appalto</i>	cad.	€ 532,56					8,00	€ 4 260,48
	<i>Sollevamento Federia</i>			4				4,00	
	<i>Sollevamento Pemont</i>			4				4,00	
6	Sfiato automatico a tre funzioni per fognatura DN80 PN16 <i>caratteristiche come da Capitolato Speciale Appalto</i>	cad.	€ 686,40					8,00	€ 5 491,20
	<i>Sollevamento Federia</i>			4				4,00	
	<i>Sollevamento Pemont</i>			4				4,00	
TOTALE									€ 202 747,04